(R)3
(A)2
1(P)
317 021 DV Q
317 021 DEVMontaje individual
Bloque
Q
O

Serie VT317Modelo de asiento de acción directa
Forma de pedido del bloque
Ejemplo de pedido:
    ∗
    ∗
VV317 05 1 A
Tamaño de conexión A
(Conexionado base) 1/4
Bloque VT317
Modelo básico:
1/4
02 02
VV317-02-051-02-A
Escape
común
VV317-02-051-02
VV317-02-053-02
∗
Serie VT317
Características del bloque
El bloque VT317 es de tipo
montaje B y está disponible
como modelo de escape
común y de escape individual.
Escape individual
Opción
—
A ∗
∗
G
NPT
NPTF
Tipo de rosca
—
F
N
T
Símbolo
Símbolo
1
Paso
AP
3
Estaciones
de válvula
02
20
··· ···
Características del bloque
Modelo de bloque
Nº max. de estaciones
Electroválvula aplicable VO317
Símbolo
1
3
A
1 4
1 4
Tipo
P
1 4
1 4 3
1 4
1 4 3
Accesorio para solenoide aplicable
4
2
KA00066 (
Opción
PVT317-53-1A